
ZARZĄDZENIE NR 0050.370.2021 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2021 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 11 ust.3 
uchwały Nr XVII.116.2020 Rady Miasta Wojcieszów z dnia  30 grudnia 2020 r. Uchwała 
Budżetowa na rok 2021 Gminy Wojcieszów, zarządzam co następuje: 
§ 1. 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 
14.300,00 zł. 
2. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian wydatki  zwiększyły się o kwotę 

14.300,00 zł. 

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 
1) dochody ogółem 25.251.990,07 zł. 
a) dochody bieżące 20.889.522,07 zł. 
b) dochody majątkowe 4.362.468,00 zł. 
2) wydatki ogółem 28.572.338,07 zł. 
a) wydatki bieżące 18.532.050,33 zł. 
b) wydatki majątkowe  10.040.287,74 zł. 

. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735D31E-2E37-48D2-866C-4F758F715D63. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zaradzenia Nr 0050.370.2021 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 30 lipca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 655 520,00 5 000,00 660 520,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 350,00 5 000,00 24 350,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 300,00 5 000,00 20 300,00

855 Rodzina 4 680 030,00 9 300,00 4 689 330,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 000,00 9 300,00 31 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 000,00 9 300,00 31 300,00

Razem: 25 237 690,07 14 300,00 25 251 990,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735D31E-2E37-48D2-866C-4F758F715D63. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.370.2021 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 30 lioca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 586 369,00 0,00 1 586 369,00

60016 Drogi publiczne gminne 809 509,00 0,00 809 509,00

4270 Zakup usług remontowych 97 600,00 -25 000,00 72 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 880,00 25 000,00 47 880,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 347 962,20 0,00 1 347 962,20

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 142 900,00 -4 980,00 1 137 920,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 -4 980,00 29 020,00

70095 Pozostała działalność 80 342,20 4 980,00 85 322,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 342,20 4 980,00 79 322,20

750 Administracja publiczna 1 967 641,58 0,00 1 967 641,58

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 022,00 0,00 6 022,00

4260 Zakup energii 0,00 800,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 566,00 656,00 3 222,00

4430 Różne opłaty i składki 1 456,00 -1 456,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 143 861,00 0,00 143 861,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 2 125,00 2 125,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 2 125,00 2 125,00

75405 Komendy powiatowe Policji 2 125,00 -2 125,00 0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 2 125,00 -2 125,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 265 098,34 0,00 5 265 098,34

80101 Szkoły podstawowe 3 210 348,00 0,00 3 210 348,00

4260 Zakup energii 124 000,00 -318,00 123 682,00

4430 Różne opłaty i składki 3 689,00 318,00 4 007,00

852 Pomoc społeczna 1 309 088,00 5 000,00 1 314 088,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 67 261,00 5 000,00 72 261,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 300,00 5 000,00 20 300,00

855 Rodzina 4 858 132,00 9 300,00 4 867 432,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 000,00 9 300,00 31 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000,00 9 300,00 31 300,00

926 Kultura fizyczna 454 204,00 0,00 454 204,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735D31E-2E37-48D2-866C-4F758F715D63. Podpisany Strona 1



92601 Obiekty sportowe 353 816,00 0,00 353 816,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00 -466,00 4 734,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 740,00 -464,00 276,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 900,00 -2 320,00 37 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 556,00 3 250,00 10 806,00

Razem: 28 558 038,07 14 300,00 28 572 338,07

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735D31E-2E37-48D2-866C-4F758F715D63. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.370.2021 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW  

z dnia 30 lipca 2021 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane dochody budżetu miasta o kwotę 
14.300,00 zł. 
 
Zwiększono  dochody bieżące o kwotę 14.300,00 zł. 
Zadania zlecone w kwocie 14.300,00 zł. 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa, środki pochodzące z rezerwy celowej z 
przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w 
miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi w kwocie 5.000,00 zł. 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa, środki pochodzące z rezerwy celowej z 
przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych w kwocie 
9.300,00 zł. 

 
W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 
14.300,00 zł. 
 
Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 46.449,00 zł. 
Zadania zlecone w kwocie 14.300,00 zł. 

  Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi w kwocie 
5.000,00 zł. 

  Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna w kwocie 
9.300,00 zł. 

Zadania własne w kwocie 32.149,00 zł. 

  Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w 
kwocie 32.149,00 zł. z tego: w  Urzędzie Miasta 31.831,00 zł, w Szkole Podstawowej 
318,00 zł  

 
Zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 4.980,00 zł. 

  przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.:„Budowa, przebudowa wiat 
śmietnikowych dla budynków Wspólnot Mieszkaniowych zlokalizowanych przy ul. 
Kochanowskiego 2-4, 6-8, 10-12 ul. Górnicza 11-13" w kwocie 4.980,00 zł. 

 
Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 32.149,00 zł. 

Zadania własne w kwocie 32.149,00 zł. 
  Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w 

łącznej kwocie 32.149,00 zł.  
 
Zmniejszono wydatki majątkowe o kwotę 4.980,00 zł. 

  przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.:„Wykonanie instalacji wodnej ul. 
Robotnicza 5 w Wojcieszowie” w kwocie 4.980,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735D31E-2E37-48D2-866C-4F758F715D63. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-07-29T22:00:00+0000
	Polska
	SŁAWOMIR MACIEJCZYK; URZĄD MIASTA WOJCIESZÓW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




